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Kop voor terugslagvrije hamer 10959

10959R

Artikelnr. 79091040

GTIN 4018754307234

Model 10959 R40 KOPF ZU
SCHONHAMMER 10959

Aanwijzing.

Technische kenmerken.

voor model
Hardheidsgraad
Slagvlak [@]

Kop voor terugslagvrije hamer 10959 Slag fl.40mm 38g

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

40

40

24

195

80

42

0.6552 dm3
79091040

0,370

0,000

0,002
4018754307234
GERMANY
Baden-Wiirttemberg
nicht ear-pflichtig
39269097

10

38¢g



Varianten.
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Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
10959 R30 KOPF
ZU Kop voor terugslagvrije hamer 10959

79091030 SCHONHAMMER Slag fl.30mm 19g 4018754307210
10959
10959 R35 KOPF
ZU Kop voor terugslagvrije hamer 10959

79091035 SCHONHAMMER Slag fl.35mm 26g 4018754307227
10959
10959 R40 KOPF
ZU Kop voor terugslagvrije hamer 10959

79091040 SCHONHAMMER Slag fl.40mm 38g 4018754307234
10959
10959 R50 KOPF
ZU Kop voor terugslagvrije hamer 10959

79091050 SCHONHAMMER Slag fl.50mm 72g 4018754307241
10959
10959 R60 KOPF
ZU Kop voor terugslagvrije hamer 10959

79091060 SCHONHAMMER Slag fl.60mm 118g 4018754307258
10959

GTIN-code.

47018754"307234

Accessoires.

70190140_
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Beelden.
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